
Busfahrplan LNdB Angaben ohne Gewähr Stand: 04.09.25

Gesamtfahrplan Abfahrt am Rathaus Möllendorffstr. 6

Nordroute Südroute

Station Haltepunkt Standort Bus Anmerkungen Abfahrt Abfahrt

Start

Möllendorffstr. 6

Rathaus

rk-Galerie/

Lichtperformance

Möllendorffstr. 6

(östliche 

Möllendorffstraße

vor Rathaus)

10367 Berlin

https://maps.app.go

o.gl/qzDy1UyxLWP

ZyqLi6?g_st=am 

18:30 Uhr 18:30 Uhr

1

Anton-Saefkow-Platz 

Kunst im Stadtraum 

Maschinenmosaik/

Anton-Saefkow-Bibliothek

Anton-Saefkow-Platz 10

Parkplatz Supermärkte

(REWE/Norma/Rossman

n/

Apotheke u.a.)

10369 Berlin

https://maps.app.go

o.gl/eNejvGbrcPfXn

uBo7

18:50 Uhr 22:00 Uhr

2

Herzbergstr. 123

Alte Gießerei/HB55

Fahrbereitschaft

Herzbergstr. 37/39

(nach Schrottplatz)

10365 Berlin

https://maps.app.go

o.gl/d9vm6TLxoGE

CayzT8

19:15 Uhr 21:40 Uhr

3
Freienwalder Str. 17 

ID-Studios/Villa Heike

Gensler Str. 66/

Freienwalder Str. 

Bushaltestelle vor der 

Gedenkstätte 

Hohenschönhausen

13053 Berlin

https://maps.app.go

o.gl/tWqxj5LHFvNx

437n7

19:30 Uhr 21:20 Uhr

4
Zingster Str. 25

Studio im Hochhaus

Zingster Str. 25 

vor Hochhaus 

13051 Berlin

https://maps.app.go

o.gl/ct8i7P2yTCVp6

QXY8

19:50 Uhr 21:00 Uhr

5

Wustrower/Ecke 

Wartenberger Straße 

„Brunnen der Jugend“ 

Schutzengel-Kunsthaus

verlängerte Wustrower 

Straße/Wartenberger 175 

(Stichstraße) 

Feuerwehrzufahrt südl. 

Kino CineMotion

13053 Berlin

(20 Minuten Halt)

https://maps.app.go

o.gl/F1ukvqzem5BN

LK7J6

Ankunft

20:00 Uhr 

Abfahrt

20:20 Uhr

Ankunft 

20.25 Uhr 

Abfahrt

20:45 Uhr

https://maps.app.goo.gl/qzDy1UyxLWPZyqLi6?g_st=am
https://maps.app.goo.gl/qzDy1UyxLWPZyqLi6?g_st=am
https://maps.app.goo.gl/qzDy1UyxLWPZyqLi6?g_st=am
https://maps.app.goo.gl/eNejvGbrcPfXnuBo7
https://maps.app.goo.gl/eNejvGbrcPfXnuBo7
https://maps.app.goo.gl/eNejvGbrcPfXnuBo7
https://maps.app.goo.gl/d9vm6TLxoGECayzT8
https://maps.app.goo.gl/d9vm6TLxoGECayzT8
https://maps.app.goo.gl/d9vm6TLxoGECayzT8
https://maps.app.goo.gl/tWqxj5LHFvNx437n7
https://maps.app.goo.gl/tWqxj5LHFvNx437n7
https://maps.app.goo.gl/tWqxj5LHFvNx437n7
https://maps.app.goo.gl/ct8i7P2yTCVp6QXY8
https://maps.app.goo.gl/ct8i7P2yTCVp6QXY8
https://maps.app.goo.gl/ct8i7P2yTCVp6QXY8
https://maps.app.goo.gl/F1ukvqzem5BNLK7J6
https://maps.app.goo.gl/F1ukvqzem5BNLK7J6
https://maps.app.goo.gl/F1ukvqzem5BNLK7J6


6
Rhinstr. 9

LIBEZEM
Rhinstr. 17

Parkplatz vor EDEKA 

10315 Berlin

https://maps.app.go

o.gl/2Z1LL1kTfEaXi

zve6

20:45 Uhr 20:15 Uhr

7
Treskowallee 112

Kulturhaus Karlshorst

Treskowallee 112

Parkplatz Supermärkte

10318 Berlin

(20 Minuten Halt)

https://maps.app.go

o.gl/VycXjhpySfXkZ

gi1A

Ankunft

21:00 Uhr

Abfahrt

21:20 Uhr

Ankunft

19:30 Uhr

Abfahrt

19:50 Uhr

8
Münsterlandplatz

Kunstorte Weitlingkiez

Münsterlandstr. 44

10317 Berlin

https://maps.app.go

o.gl/YrLJhkSNX1k7

JG9w6

21:35 Uhr 19:15 Uhr

9
An der Mole 9

Galerie P./KD

An der Mole 9 

(vor der Galerie)

10317 Berlin

https://maps.app.go

o.gl/hM14XKKj7bM

VowMCA

21:55 Uhr 18:45 Uhr

10

Victoriastadt/FAS

Stadthaus/BLO-Ateliers

Atelier Buchberger 

Straße/Grafik-Collegium 

Werkstattcontainer 

Kiezspinne FAS 

Schreiberhauer Str. 15/

Ecke Kaskelstraße

10317 Berlin

https://maps.app.go

o.gl/eMCEsoMzou2

BQR3f9

22:10 Uhr 19:00 Uhr

Start/

Ende

Möllendorffstr. 6

Rathaus

rk-Galerie/

Lichtperformance

Möllendorffstr. 6

östlich vor Rathaus

10367 Berlin

https://maps.app.go

o.gl/qzDy1UyxLWP

ZyqLi6?g_st=am 

22:20 Uhr 22:20 Uhr

https://maps.app.goo.gl/2Z1LL1kTfEaXizve6
https://maps.app.goo.gl/2Z1LL1kTfEaXizve6
https://maps.app.goo.gl/2Z1LL1kTfEaXizve6
https://maps.app.goo.gl/VycXjhpySfXkZgi1A
https://maps.app.goo.gl/VycXjhpySfXkZgi1A
https://maps.app.goo.gl/VycXjhpySfXkZgi1A
https://maps.app.goo.gl/YrLJhkSNX1k7JG9w6
https://maps.app.goo.gl/YrLJhkSNX1k7JG9w6
https://maps.app.goo.gl/YrLJhkSNX1k7JG9w6
https://maps.app.goo.gl/hM14XKKj7bMVowMCA
https://maps.app.goo.gl/hM14XKKj7bMVowMCA
https://maps.app.goo.gl/hM14XKKj7bMVowMCA
https://maps.app.goo.gl/eMCEsoMzou2BQR3f9
https://maps.app.goo.gl/eMCEsoMzou2BQR3f9
https://maps.app.goo.gl/eMCEsoMzou2BQR3f9
https://maps.app.goo.gl/qzDy1UyxLWPZyqLi6?g_st=am
https://maps.app.goo.gl/qzDy1UyxLWPZyqLi6?g_st=am
https://maps.app.goo.gl/qzDy1UyxLWPZyqLi6?g_st=am

